
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА» 

(СПбГУТ) 
 

 
 

П Р И К А З 

"03" 08 2017 г.   № 653/кс 

  

Санкт-Петербург 
 

 

О зачислении на 1 курс для обучения на платной основе 
 

 

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной 

комиссии, протокол № 18 от 03 августа 2017г., п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский 

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на 

первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по 

программам высшего образования, давших согласие на зачисление: 

 

направление 38.03.02 Менеджмент, 

программа бакалавриата, 

на факультет Экономики и управления, 

форма обучения очно-заочная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ПАТАПЕНКО Светлана Сергеевна 215 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ПОГОСЯН Эрик Айказович 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. НОВОЖИЛОВА Юлия Алексеевна 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ДИДУК Олеся Валерьевна 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ВЕРЕЩАГИНА Ирина Геннадьевна 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. БАРЫБИНА Анастасия Олеговна 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. БРЯНЦЕВА Полина Павловна 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. КАЙГОРОДЦЕВА Ксения Вадимовна 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. КУПРИЯНОВ Михаил Викторович 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. КИРАКОСЯН Ваан Амазаспович 156 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ФИРСОВА Дарина Евгеньевна 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ШЕМЕНЕВА Катя 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. БИКЕЕВ Николай Владимирович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. КАШТАНКИН Артём Дмитриевич 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. КОКОРЕВ Эдуард Алексеевич 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ПУЛЬША Николай Сергеевич 128 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 



направление 09.03.02 Информационные системы и технологии, 

программа прикладного бакалавриата, 

в Институт непрерывного образования, 

форма обучения очно-заочная, 

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ПЯНТКОВСКИЙ Игорь Витальевич 218 УКРАИНА 

2. КУЧУГУРА Максим Юрьевич 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЛЕНГОВИЧ Дмитрий Владиславович 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ВОСТРОВ Андрей Дмитриевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 27.03.04 Управление в технических системах, 

программа бакалавриата, 

на факультет Информационных систем и технологий, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ПЯТИГОРСКИЙ Дмитрий Сергеевич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. БИРСАН Кристина Алексеевна 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЩЕГЛОВ Владимир Сергеевич 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ИЛЬИН Герман Владиславович 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КУНЫШЕВ Андрей Сергеевич 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. НЕЛЮБОВ Владимир Михайлович 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ДЕЖИКОВ Дмитрий Юрьевич 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. МЕЗИН Ярослав Вадимович 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. СТАНЕВСКИЙ Кирилл Евгеньевич 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ЛОЗЮК Евгений Валериевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. МИХАЙЛОВ Василий Дмитриевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ЦВЕТКОВ Максим Витальевич 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. БЕГОУЛЕВ Кирилл Сергеевич 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. РЕШЕТНИКОВА Анна Павловна 137 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. РОМАНОВА Диана Дмитриевна 136 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ДАНЧУК Данил Александрович 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. КРИВЦОВ Даниил Денисович 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ДЕНЬГИН Никита Олегович 133 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. КРЫЛОВА Екатерина Дмитриевна 131 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. ШЛЫКОВ Кирилл Игоревич 126 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. ИВАНОВ Ярослав Михайлович 125 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 38.03.02 Менеджмент, 

программа бакалавриата, 

на факультет Экономики и управления, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ТКАЧЕНКО Максим Антонович 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. АРЗУМАНОВ Артур Андроник 

Анатольевич 

172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



3. ЛЮБИМОВ Данила Алексеевич 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ВАСИЛЬЕВА Арина Константиновна 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КАРАБАНОВА Дарья Андреевна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ФАЯНСОВА Екатерина Алексеевна 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. АФОНИНА Мария Денисовна 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ТОЛСТУНОВ Алексей Антонович 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. КАЗАРЯН Юрий Артурович 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. КОЛЧАНОВ Евгений Константинович 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ЧУПРИНА Ксения Сергеевна 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ПАНИН Александр Сергеевич 148 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. РАДНАЕВ Доржи Андреевич 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ВОРОБЬЕВ Артем Сергеевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. БОРОДАЙ Снежана Олеговна 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ИВАНОВА Александра Владимировна 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. ГЕОРГИЕВСКИЙ Александр 

Николаевич 

142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ГРИГОРЬЕВ Никита Сергеевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. СТАРКОВ Максим Алексеевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. ПОЛЕТАЕВ Герман Александрович 136 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. ОПАЛЕВ Александр Константинович 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. ЮРОВ Максим Дмитриевич 115 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 38.03.05 Бизнес-информатика, 

программа бакалавриата, 

на факультет Экономики и управления, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ДРУЖКОВ Антон Вадимович 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ШОЛОХОВА Екатерина Михайловна 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. САВЧЕНКО Никита Сергеевич 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ЧУГУНОВ Александр Александрович 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. СУРОВЕГИН Михаил Константинович 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. КОНОРЕЗОВ Константин Сергеевич 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. БЕЛОГРУДОВА Елизавета Евгеньевна 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ВОРОПАЕВА Анна Андреевна 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ГЛАЗАЧЕВА Евгения Николаевна 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. МЕДВЕДЕВА Софья Михайловна 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. БЕЛОМЕСТНОВА Александра 

Александровна 

165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ИСАКОВА Светлана Дмитриевна 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. ГЕРАСИМОВ Артём Витальевич 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ШИРШОВА Камилла Александровна 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. ПАРШУКОВ Филипп Алексеевич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ИЖОЙКИН Михаил Александрович 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. ГОРЧАКОВ Антон Игоревич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ЧЕРЕПАНОВ Денис Александрович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. СЕНЬКИН Артем Алексеевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 



направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение, 

программа бакалавриата, 

на Гуманитарный факультет, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. КУЗЬМИНА Яна Олеговна 238 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ЧЕРКАСОВ Дмитрий Геннадьевич 233 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. СМИРНОВА Мария Александровна 225 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. БАЛЯСНИКОВА Арина Вадимовна 220 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. АМБАРЯН Алиса Варшамовна 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. КОНОВАЛОВ Олег Алексеевич 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. КУСАЕВ Александр Витальевич 219 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. БОГОСЛАВСКАЯ Юлия Александровна 218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ГАВРИЛОВА Наталья Александровна 217 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ПЕШКОВА Анастасия Павловна 214 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ФОКИНА Анастасия Артемовна 209 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. КОРОВИН Дмитрий Сергеевич 209 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. САМРИНОВ Вячеслав Алексеевич 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. БАБАКОВА Екатерина Игоревна 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. СТРАХОВА Снежана Константиновна 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. БОГАЧЕВА Анна Максимовна 202 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. КОВТУН Александра Евгеньевна 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. СИНДЕЕВА Ирма Георгиевна 196 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. ШАПОВАЛ Маргарита Димитриевна 194 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 

20. РУСАНОВА Мария Григорьевна 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. УСТИМЕНКО Павел Александрович 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. ПИСАРЕВ Максим Романович 180 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. ШТЕЙ Олег Иванович 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. ПОЗДНЯКОВА Анита Игоревна 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. БАБИЧЕВ Эрнест Александрович 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

26. КАЩЕЕВ Георгий Сергеевич 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. СМИРНОВ Никита Викторович 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. АЛЕКСЕЕВА Элина Александровна 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

29. ПРАВДЮК Николай Антонович 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

30. МИХЕЕВА Юлия Александровна 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

31. ИСЛАМОВ Роман Радикович 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

32. ЧИКЕЕВА Валерия Павловна 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

33. ЗАБАРОВА Анастасия Михайловна 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

34. МУШКЕТОВ Владислав Игоревич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

35. ФЕДОРОВ Алексей Сергеевич 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

36. ЦАРЕНКО Яков Андреевич 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

37. ШАБАНОВА Алина Владимировна 129 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

38. КИРЬЯНОВА Анастасия Максимовна 125 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

39. ГАТИН Дмитрий Алексеевич 115 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

 

 



направление 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 

программа бакалавриата, 

на Гуманитарный факультет, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ГОЛОВАНОВА Алина Анатольевна 246 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. МАКЕЕВА Софья Евгеньевна 245 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ФИСЕНКО Милена Евгеньевна 234 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. БАКАЙ Лилиана Сергеевна 229 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ТАФИНЦЕВА Дарья Геннадьевна 222 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. КАРНАУХОВА Полина Андреевна 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. СЕЙТХАНОВА Аида Хошгельдыевна 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ЩЕТИНИНА Дарья Александровна 221 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. МУСТАЕВА Диана Ильдаровна 218 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. БАРАНОВСКАЯ Валерия Олеговна 213 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. НИКОЛАЕВ Владимир Нгокович 206 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ПАТРУШЕВ Валерий Евгеньевич 205 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. СЕРЕБРОВ Артём Андреевич 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ПЕШКОВА Александра Андреевна 201 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. БОГДАНОВА Анастасия Сергеевна 200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. НОВИК Анастасия Андреевна 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. КОНДРАТОВА Софья Павловна 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. БАТИНИЧ Виталия Мухаремовна 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. РЕДАНСКАЯ Екатерина Романовна 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. ХУДОНОГОВА Яна Викторовна 190 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. РОМАНОВА Татьяна Вадимовна 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. ЛАРКИН Антон Дмитриевич 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. ЧУВАШОВ Петр Алексеевич 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. БУРАКОВ Павел Владимирович 185 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. ДЕМЕНОВА Анастасия Александровна 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

26. ФОМЕНКО Анастасия Александровна 182 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. СМИРНОВА Александра Петровна 181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. ВУЯЛКИНА Василиса Ивановна 180 РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ 

29. РУКАВИШНИКОВА Елизавета 180 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

30. ПАХОМОВА Мария Дмитриевна 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

31. СЕЛИВЕРСТОВА Наталья Дмитриевна 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

32. СЕ Дмитрий Янирович 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

33. ХАНГИЛЬДИН Роман Аскарович 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

34. ШЕВЧЕНКО Елизавета Викторовна 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

35. ПЕТРОСЯН Александр Вадикович 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

36. МИХЕЕВА Елизавета Павловна 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

37. САДКОВСКИЙ Анастас Ревазович 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

38. ОРЛИК Анастасия Андреевна 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

39. ХМЕЛЁВ Егор Максимович 172 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

40. ЛЕБЕДЕВ Леонид Олегович 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

41. НИКОЛАЕВ Владислав Сергеевич 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

42. БИМБАД Кирилл Игоревич 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

43. КИСЕЕВА Ксения Марселевна 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



44. РЕВВА Антон Игоревич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

45. ШЕВЛЯКОВ Дмитрий Дмитриевич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

46. ТКАЧЕНКО Владислав Русланович 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

47. ФОМИНА Арина Александровна 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

48. ТЕМНОВ Денис Эдуардович 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

49. ЛОГУНОВА Екатерина Вячеславовна 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

50. БАБИЧ Денис Павлович 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

51. АНТОНОВА Юлия Анатольевна 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

52. АНДРЕЕВА Наталья Алексеевна 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

53. ЯКОБСОН Сергей Дмитриевич 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

54. НЕЧАЙ Василий Александрович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

55. ТИНЧЕНКО Арина Леонидовна 153 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

56. МИХАЛЬКОВ Артём 153 РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

57. ЦИБУЛЬСКАЯ Анастасия Сергеевна 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

58. ОРЛОВ Юрий Александрович 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

59. КРАСОВА Любовь Сергеевна 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

60. МАНАКОВ Александр Андреевич 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

61. ЛИСОВ Евгений Дмитриевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

62. ФЕДЕРЯШИН Андрей Владиславович 139 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

63. КОЛОСОВА Алёна Денисовна 133 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 42.04.01 Реклама и связи с общественностью, 

программа магистратуры, 

на Гуманитарный факультет, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ДЕХТЯРОВА Ирина Александровна 90 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. БАДИЧЕВА Кристина Игоревна 75 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ФОМКИН Дмитрий Николаевич 50 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ПЬЯНКОВ Павел Валерьевич 45 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КАСУМОВ Байрам Наджафович 40 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

2. Зачислить студентами с 01.09.2017 в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский 

государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича» на 

первый курс для обучения сверх контрольных цифр приема по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по программам высшего образования, давших согласие 

на зачисление:  

 

направление 05.03.06 Экология и природопользование, 

программа бакалавриата, 

в Институт военного образования, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ЗАГРЕБАЕВА Надежда Михайловна 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. НЕГРУ Полина Вадимовна 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Игорь
Выделение

Игорь
Выделение



3. БАБАКУЛЫЕВА Анастасия Икрамовна 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ШИЛЬЦОВ Никита Сергеевич 128 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника, 

программа бакалавриата, 

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ШЕМЯКИН Антон Александрович 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ВИНОГРАДОВА Валентина Борисовна 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЗАТОНСКИХ Арсений Александрович 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ПОСТНИКОВ Станислав Валерьевич 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. БУЧИН Глеб Андреевич 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. МАЛЫГИН Роман Алексеевич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 09.03.02 Информационные системы и технологии, 

программа бакалавриата, 

на факультет Информационных систем и технологий, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ЯРМОЛЮК Ольга Олеговна 197 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ШКИЛЕВ Виктор Вячеславович 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ФЕТФУЛОВ Артём Васильевич 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ГРИГОРЬЕВА Мария Сергеевна 191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ЛЕТУЧИЙ Василий Алексеевич 176 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ЕРЕМИНА Анна Александровна 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ШАБЕЛЬНИКОВ Даниил Ильич 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ЕВСТРАТОВ Александр Александрович 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ВЕНЕДИКТОВ Павел Валерьевич 167 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ВАЛЕРЬЯНОВА Ксения Сергеевна 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. СМИРНОВ Арсений Михайлович 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. БОЛЬШАКОВА Наталья Константиновна 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. СУКОНЬКО Елизавета Алексеевна 163 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. БЕЛОЦЕРКОВЦЕВ Богдан Михайлович 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. СПИРИДОНОВ Михаил Михайлович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ЯКОВЛЕВ Егор Юрьевич 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. КОСТЫРЕВ Максим Андреевич 156 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ВАСИЛЬЕВ Владислав Станиславович 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. БАЛИХАНОВ Артём Эмирович 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. АНАНЬЕВ Михаил Андреевич 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. МОВШИН Антон Александрович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. БУРОВ Владимир Игоревич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. ШИДЛОВСКАЯ Юлиана Дмитриевна 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. БУРОВ Александр Сергеевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. БЕЛЯЕВ Владислав Федорович 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Игорь
Выделение



26. ГАСТЕЛЛО Кирилл Юрьевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. ЯШИН Алексей Владимирович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. БАГРАТУНИ Босс Арноевич 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

29. САВЕНКО Владимир Сергеевич 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

30. ПОДЗИГУН Сергей Сергеевич 131 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 09.03.04 Программная инженерия, 

программа бакалавриата, 

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. АППОЛОНОВ Игорь Сергеевич 217 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. КУДРЕЦ Артемий Андреевич 204 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ШКОЛА Кирилл Александрович 201 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ПАЛАТУРЯН Карапет Ашотович 201 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ПЛУЖНИКОВ Никита Сергеевич 198 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ФЕДОТОВ Александр Михаилович 196 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ВОРОНЕЦ Екатерина Владимировна 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ЛОХОВА Надежда Николаевна 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ПЕТРОВ Илья Валерьевич 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ТАМАЗЯН Александр Артурович 188 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. СОРОКИН Николай Сергеевич 183 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ШАТИЛОВ Денис Олегович 181 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. ЩУЧКИН Данил Андреевич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ПОЛЯНСКАЯ Анастасия Владимировна 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. ГУБИН Илья Алексеевич 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. МАЛИНИН Вадим Дмитриевич 171 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. НАМ Андрей Александрович 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ГУРЛЕВ Владимир Сергеевич 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. ДМИТРИЕВ Максим Сергеевич 162 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. ДЕМИН Павел Константинович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. ЗУРБАНОВ Юрий Валерьевич 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. ЧЕРЕПАНОВ Ярослав Антонович 160 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. БАРИНОВ Алексей Андреевич 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. ГАНЕЕВ Александр Борисович 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. ЧУГУНЕНКО Александр Сергеевич 152 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

26. ДУДАР Александр Владимирович 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. ВАСИЛЬЕВ Игорь Вячеславович 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. ГАЛИМОВ Руслан Рамилевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

29. ЩЕЦКО Андрей Андреевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

30. КОМАРЬКОВ Владислав Юрьевич 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

31. ДРОЗДОВ Алексей Андреевич 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

32. ПЕТРОВ Фёдор Алексеевич 138 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

 

 

 



направление 10.03.01 Информационная безопасность, 

программа бакалавриата, 

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ИЛЬИНА Арина Александровна 203 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. СТРЕКАЛОВСКАЯ Анна Захаровна 191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. НАГРАДОВА Таисия Олеговна 191 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ИСМАИЛОВ Умар Арбиевич 189 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. СМИРНОВ Владислав Александрович 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ГИШКЕЛЮК Денис Петрович 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ЕГОРОВА Анастасия Леонидовна 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. САВЕНКО Святозар Алексеевич 179 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. САЛЬНИКОВ Дмитрий Сергеевич 178 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ХОХРЯКОВ Сергей Николаевич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ЧЕРКЕС Никита Владимирович 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. ОРЛОВ Константин Борисович 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. ЛАДЫГИН Евгений Денисович 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ХАКИМОВ Роберт Рафикович 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. ДЕРЯБИН Михаил Дмитриевич 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. ПОП Богдан Михайлович 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. ПАРШИН Евгений Александрович 168 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. ДЕНИСОВ Илья Евгеньевич 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. ДОМЛОДЖАНОВ Дмитрий 
Владимирович 

164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. НИКЕЛЬБУРГ Максим Евгеньевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. БАБАНЕЦ Александр Сергеевич 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

22. КАВОКИН Ярослав Андреевич 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

23. ЗАРЕМБО Олег Дмитриевич 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

24. ПОПОВ Аликс Алексеевич 155 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

25. ЧЕГАНОВ Дмитрий Владимирович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

26. ЛЕКОМЦЕВ Артем Сергеевич 148 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

27. ГЕДЗЕНКО Никита Сергеевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

28. БАСАЛЫГА Олег Романович 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 11.03.01 Радиотехника, 

программа бакалавриата, 

на факультет Радиотехнологий связи, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. МОСКАЛЕВ Антон Николаевич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. НИКИТИН Максим Андреевич 166 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. МОЛЧАНОВ Александр Павлович 154 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. АВЕРИН Эдуард Ильич 148 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КИРСАНОВ Дмитрий Михайлович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ФЕДОРОВ Александр Геннадиевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. МОШКОВ Евгений Андреевич 128 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



направление 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи, 

программа бакалавриата, 

на факультет Радиотехнологий связи, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. БЕРЕЖНОЙ Вадим Сергеевич 175 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. АБРАМЕНКО Георгий Тимофеевич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЕВСЕЕВ Максим Сергеевич 144 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ГАЛКИН Егор Евгеньевич 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КОЗЛОВ Николай Дмитриевич 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий Игоревич 177 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ХАСМАТУЛИН Тимур Амирович 170 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЛИТОВКИН Артём Игоревич 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ТРОФИМОВ Игорь Юрьевич 158 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ДЕРНОВ Павел Андреевич 146 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. АМИРАСЛАНОВ Элшад Чингизович 146 АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 

7. ФИРКО Андрей Александрович 141 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. КЕРИМОВ Эйваз Афган Оглы 139 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ПЕТРОВ Сергей Сергеевич 131 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ХАЧАТРЯН Давид Самвелович 129 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ХОМИЧЕВ Александр Евгеньевич 113 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств, 

программа бакалавриата, 

на факультет Радиотехнологий связи, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ДУНАЕВ Николай Павлович 192 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 11.03.04 Электроника и наноэлектроника, 

программа бакалавриата, 

на Факультет фундаментальной подготовки, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. СТАРКИНА Александра Игоревна 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ОПАЛИХИНА Дарья Валерьевна 137 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 



направление 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика, 

программа бакалавриата, 

на факультет Инфокоммуникационных сетей и систем, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. АНДРЕЕВ Анатолий Александрович 132 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ПИЛИПОВА Валерия Михайловна 131 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ЯЦКОВСКИЙ Никита Андреевич 129 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 12.03.04 Биотехнические системы и технологии, 

программа бакалавриата, 

на факультет Радиотехнологий связи, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ВАСИЛЬЕВ Владимир Андреевич 164 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. МОРОЗОВ Григорий Яковлевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. ГЕТАЛОВА Екатерина Максимовна 137 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, 

программа бакалавриата, 

на факультет Информационных систем и технологий, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. МИНКИНЕН Максим Юрьевич 161 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. ТЕМЧЕНКО Арина Дмитриевна 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. СИДАЕВ Виктор Максимович 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ХРАБРОВ Роман Сергеевич 151 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. КРИВЕНЦОВ Глеб Алексеевич 148 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. БАЛУКОВ Алексей Антонович 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ГРИГОРОВИЧ Максим Сергеевич 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. КЛЕМЕНТЬЕВ Константин Игоревич 145 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ВОРОБЬЕВ Иван Кириллович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. ЕРМАКОВ Александр Владимирович 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ПАЛЛАДИЙ Никита Алексеевич 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. МАНЧИНСКИЙ Вячеслав 

Александрович 

142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. КОСЬЯНЕНКО Егор Владимирович 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. ТУРОЧКИН Никита Сергеевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. РОТАНОВ Сергей Николаевич 133 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. СОЛОВЬЕВ Евгений Валерьевич 132 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 



направление 11.05.04 Инфокоммуникационные технологии и системы специальной 

связи, 

программа специалитета, 

в Институт военного образования, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. КАЛИНИНА Полина Сергеевна 186 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

2. НИКИТИНА Диана Александровна 184 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

3. БУЯНОВА Регина Сергеевна 174 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

4. ЕРШОВ Алексей Владимирович 173 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

5. ПОЛЯНСКИЙ Константин Николаевич 169 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

6. ЛАГОНДА Юлианна Григорьевна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

7. ТРУТНЕВА Дарья Игорьевна 165 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

8. ИСАЕНКО Дмитрий Игоревич 159 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

9. ГОЛОВКОВА Елизавета Евгеньевна 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

10. СТРОМОВА Кристина Константиновна 157 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

11. ГЛИНСКИХ Алина Сергеевна 156 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

12. АБДИКУЛОВ Виктор Львович 150 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

13. КОВАЛЬЧУК Иван Русланович 149 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

14. КУРИЛОВИЧ Арина Олеговна 147 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

15. ЛАМБРЕВ Иван Викторович 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

16. МИХАЙЛОВ Александр Валерьевич 143 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

17. ПЛОДУХИНА Алина Андреевна 142 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

18. БОЛОНКИН Дмитрий Сергеевич 140 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

19. КАБИНА Мария Николаевна 137 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

20. САЛОМАХА Анастасия Романовна 136 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

21. СОЛОВЯНЕНКО Артем Эдуардович 134 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

направление 27.04.04 Управление в технических системах, 

программа магистратуры, 

на факультет Информационных систем и технологий, 

форма обучения очная,  

следующих поступающих по списку: 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Гражданство 

1. ЕРЕМЕЕВ Алгыс Аркадиевич 45 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

И.о. ректора Г.М. Машков 

 

 

 

 

 

 

 

Гирш Виталий Александрович 

305-19-14 

Игорь
Выделение

Игорь
Выделение


